PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

« 20 »    апреля   2006 года  №_   353     _

	О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению Рубцовского городского Совета депутатов № 39-ГС от 29.09.2004 г. «О наградах Рубцовского городского Совета депутатов»: в «Положение о Почетной грамоте Рубцовского городского Совета депутатов», принятое постановлением Рубцовского городского Совета депутатов от 23.09.2004 г. № 71 «О постановлении «О наградах Рубцовского городского Совета депутатов»

В соответствии со статьей 66 Устава муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов
Р Е Ш И Л :

1.Внести изменение в приложение № 1 к постановлению Рубцовского городского Совета депутатов № 39-ГС от 29.09.2004 г. «О наградах Рубцовского городского Совета депутатов»: в «Положение о Почетной грамоте Рубцовского городского Совета депутатов», принятого постановлением Рубцовского городского Совета депутатов от 23.09.2004 г. № 71 «О постановлении «О Почетной грамоте Рубцовского городского Совета депутатов»: пункт 4 изложить в новой редакции:

«4.К представлению о награждении Почетной грамотой граждан прилагаются следующие документы:

- выписка из постановления (приказа) органа, возбуждающего ходатайство о награждении;

- характеристика производственной, научной, общественной и иной деятельности представляемого к награждению;

- лист по учету кадров лица, представляемого к награждению.

К представлению о награждении Почетной грамотой  трудовых коллективов прилагаются следующие документы:

- выписка из постановления (приказа) органа, возбуждающего ходатайство о награждении;

- характеристика производственной, научной, общественной и иной деятельности трудового коллектива, представляемого к награждению;

К представлению о награждении Почетной грамотой юридических лиц прилагаются следующие документы:

- выписка из постановления (приказа) органа, возбуждающего ходатайство о награждении;

- характеристика производственной, научной, общественной и иной деятельности юридического лица, представляемого к награждению;

- сведения об уплате налогов в бюджеты всех уровней;

- сведения о средней заработной плате на предприятии».

2.Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя Рубцовского городского Совета депутатов Жеребятьева В.Я.и комитет Рубцовского городского Совета депутатов по законодательству, вопросам законности и местного самоуправления (Гуньков А.Д.).
Глава города

А.А. Дерфлер